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Szeregowiec nad morzem o południowej orientacji
ARENALES DEL SOL SPRZEDANE ID # CB7833

97m2 3 3

• Basen: Komunalny • Zamknięte osiedle • Basen dla dzieci • Panele solarne • Orientacja
południowa

• • Taras • Winda • Klimatyzacja

• Jacuzzi • Umeblowane • AGD • Rezydencja

• Szafy wnękowe • Toaleta
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Opis

Na sprzedaż przestronny dom o południowej orientacji w Arenales del Sol w odległości spaceru od plaży

Na sprzedaż z Lexington Realty wyjątkowy dom zbudowany z wysokiej jakości materiałów. Jest on rozmieszczony na dwóch
piętrach. Na pierwszym piętrze znajdują się 3 duże sypialnie z wbudowanymi szafami w każdej z nich oraz 2 łazienki. Na parterze
znajduje się duży salon z jadalnią z dużymi oknami na frontowy taras, z którego roztacza się piękny widok na morze. Na pierwszym
piętrze znajduje się otwarta kuchnia, toaleta i tylne patio.

Dom sprzedawany jest w pełni umeblowany i wyposażony w sprzęt AGD. Ponadto posaiada centralną klimatyzację, centralny
system odkurzania, a także jacuzzi na przednim tarasie.

Miejsce garażowe na parterze urbanizacji może być zakupione oddzielnie.

Dom znajduje się w jednej z najlepszych urbanizacji w Arenales del Sol z czterema wspólnymi basenami i bezpośrednim dostępem
do plaży. To idealna lñokalizacja, zaledwie dziesięć minut jazdy do międzynarodowego lotniska Elche-Alicante.

 

Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt z Lexington Realty: contact@lexington-realty.com.

Okolica

Arenales del Sol, Costa Blanca Południe , Alicante

Arenales del Sol to kurort położony na Costa Blanca w prowincji Alicante w Hiszpanii. Jest to popularna miejscowość wypoczynkowa
przyciągająca turystów pięknymi plażami i relaksującą atmosferą.

Największą atrakcją Arenales del Sol jest piękna plaża rozciągająca się na kilka kilometrów wzdłuż wybrzeża. Z czystym, błękitnym
morzem i delikatnym piaskiem, plaża ta zapewnia doskonałe warunki do opalania, kąpieli i wypoczynku. Dodatkowo, plaża
posiada...
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